

## Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

| Numărul procedurii de achiziție <b>conform SIA „RSAP”</b> din <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1754632997047</a> |                                                        |                 |              |                                                                                                                                |                                                                                                                        |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Obiectul achiziției: <b>“Materiale de construcții (REPETAT)”</b>                                           |                                                        |                 |              |                                                                                                                                |                                                                                                                        |                        |
| Denumirea serviciilor                                                                                      | Denumirea produsului (se va menționa produsul folosit) | Țara de origine | Producătorul | Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă                                                      | Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant                                                                 | Standarde de referință |
| 1                                                                                                          | 2                                                      | 3               | 4            | 5                                                                                                                              | 6                                                                                                                      | 7                      |
| <b>Bunuri</b>                                                                                              |                                                        |                 |              |                                                                                                                                |                                                                                                                        |                        |
| <b>Jgheab de scurgere</b>                                                                                  | <b>Jgheab de scurgere</b>                              | România         | Bilka        | Jgheab de scurgere, diametru 125mm, lungimea 2000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri         | Jgheab de scurgere, diametru 125mm, lungimea 2000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri |                        |
| <b>Jgheab de scurgere</b>                                                                                  | <b>Jgheab de scurgere</b>                              | România         | Bilka        | Jgheab de scurgere, diametru 125mm, lungimea 3000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri         | Jgheab de scurgere, diametru 125mm, lungimea 3000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri |                        |
| <b>Jgheab de scurgere</b>                                                                                  | <b>Jgheab de scurgere</b>                              | România         | Bilka        | Jgheab de scurgere, diametru 125mm, lungimea 4000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri         | Jgheab de scurgere, diametru 125mm, lungimea 4000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri |                        |
| <b>Racord jgheab</b>                                                                                       | <b>Racord jgheab</b>                                   | România         | Bilka        | Racord jgheab cu diametru 125mm și diametru la burlan 90 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv , culoarea maro/gri | Racord jgheab cu diametru 125mm și diametru la burlan 90 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv ,           |                        |

|                           |                           |         |          |                                                                                                                         |                                                                                                                         |  |
|---------------------------|---------------------------|---------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                           |                           |         |          |                                                                                                                         | culoarea maro/gri                                                                                                       |  |
| <b>Cot evacuare</b>       | <b>Cot evacuare</b>       | România | Bilka    | Cot evacuare, diametrul 90 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                         | Cot evacuare, diametrul 90 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                         |  |
| <b>Burlan de scurgere</b> | <b>Burlan de scurgere</b> | România | Bilka    | Burlan de scurgere, diametrul 90 mm, lungimea 1000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri | Burlan de scurgere, diametrul 90 mm, lungimea 1000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri |  |
| <b>Burlan de scurgere</b> | <b>Burlan de scurgere</b> | România | Bilka    | Burlan de scurgere, diametrul 90 mm, lungimea 3000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri | Burlan de scurgere, diametrul 90 mm, lungimea 3000 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri |  |
| <b>Capac jgheab</b>       | <b>Capac jgheab</b>       | România | Bilka    | Capac jgheab, diametrul 125 mm, Culoarea maro/gri                                                                       | Capac jgheab, diametrul 125 mm, Culoarea maro/gri                                                                       |  |
| <b>Carlig jgheab</b>      | <b>Carlig jgheab</b>      | România | Bilka    | Carlig jgheab lung, diametrul 125 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                  | Carlig jgheab lung, diametrul 125 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                  |  |
| <b>Bratara jgheab</b>     | <b>Bratara jgheab</b>     | România | Bilka    | Bratara jgheab, diametrul 125 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                      | Bratara jgheab, diametrul 125 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                      |  |
| <b>Colier burlan</b>      | <b>Colier burlan</b>      | România | Bilka    | Colier burlan, diametrul 90 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                        | Colier burlan, diametrul 90 mm, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                        |  |
| <b>Cot burlan</b>         | <b>Cot burlan</b>         | România | Bilka    | Cot burlan-diametru 90 mm, la 60°, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                     | Cot burlan-diametru 90 mm, la 60°, tablă zincată din metal protejată anticoroziv, culoarea maro/gri                     |  |
| <b>Adeziv Ideal Fasad</b> | <b>Adeziv Izopol</b>      | Moldova | Supraten | Adeziv ideal fasad utilizat pentru lipirea materialelor termoizolante (polistiren, poliuretan expandat,                 | Adeziv Izopol utilizat pentru lipirea materialelor termoizolante (polistiren,                                           |  |

|                                                 |                                                 |         |          |                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                 |                                                 |         |          | vată minerală etc.); <b>la armarea plăcilor termoizolante cu plasă din fibră de sticlă</b> ; la lipirea placajelor ceramice, artificiale sau a celor din piatră naturală.<br>Sac. – 25 kg ;<br>Termen de valabilitate – 12 luni ; | poliuretan expandat, vată minerală etc.); <b>la armarea plăcilor termoizolante cu plasă din fibră de sticlă</b> ; la lipirea placajelor ceramice, artificiale sau a celor din piatră naturală.<br>Sac. – 25 kg ;<br>Termen de valabilitate – 12 luni ; |  |
| <b>Adeziv Ideal universal</b>                   | <b>Adeziv Izomin universal</b>                  | Moldova | Supraten | Adeziv ideal universal utilizat pentru a lipi și arma plăci de polistiren expandat și de vată minerală pe suprafețe suport minerale.<br>Sac. – 25 kg ;<br>Termen de valabilitate – 12 luni ;                                      | Adeziv Izomin universal utilizat pentru a lipi și arma plăci de polistiren expandat și de vată minerală pe suprafețe suport minerale.<br>Sac. – 25 kg ;<br>Termen de valabilitate – 12 luni ;                                                          |  |
| <b>Plasa din fibra de sticlă</b>                | <b>Plasa din fibra de sticlă</b>                | Moldova | Supraten | Densitatea (g/m2)- 160;<br>Dimensiunea ochiului (mm) -5x5;<br>Latime rulou (m)- 1;<br>Lungime rola (m)- 50;<br>Material- Fibra din sticla :                                                                                       | Densitatea (g/m2)- 160;<br>Dimensiunea ochiului (mm) -5x5;<br>Latime rulou (m)- 1;<br>Lungime rola (m)- 50;<br>Material- Fibra din sticla :                                                                                                            |  |
| <b>Polisteren expandant</b>                     |                                                 |         |          | Polisteren expandant FS25 (EPS-80)<br>Grosimea – 50mm;<br>Lungimea – 1000mm;<br>Lățimea – 500 mm:                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
| <b>Diblu din material plastic pentru fasade</b> | <b>Diblu din material plastic pentru fasade</b> | Polonia | Lider    | Destinatie- Pentru polistiren, Pentru vata minerala;<br>Dimensiuni (mm)-10x110;<br>Material diblu - Plastic;<br>Material tija-Plastic                                                                                             | Destinatie- Pentru polistiren, Pentru vata minerala;<br>Dimensiuni (mm)-10x110;<br>Material diblu - Plastic;<br>Material tija-Plastic                                                                                                                  |  |
| <b>Teava din polietilena PN6 D20</b>            | <b>Teava din polietilena PN6 D20</b>            | Moldova | Uniplast | Diametru exterior [mm] - 20<br>Grosime perete [mm] - 1.6                                                                                                                                                                          | Diametru exterior [mm] - 20                                                                                                                                                                                                                            |  |

|                              |                              |         |          |                                                                               |                                                                             |  |
|------------------------------|------------------------------|---------|----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|
|                              |                              |         |          | Presiune maxima [bar] – 6<br>Masa [kg/m] – 0.1                                | Grosime perete [mm] - 1.6<br>Presiune maxima [bar] – 6<br>Masa [kg/m] – 0.1 |  |
| <b>Teavă PP d 50</b>         | <b>Teavă PP d 50</b>         | Moldova | Uniplast | Teava PP pentru canalizare d50<br>Doua straturi.<br>lungimea -2 m             | Teava PP pentru canalizare d50<br>Doua straturi.<br>lungimea -2 m           |  |
| <b>Teavă PP d 110</b>        | <b>Teavă PP d 110</b>        | Moldova | Uniplast | Teavă PP pentru canalizare d 110<br>Doua straturi.<br>lungimea -2 m           | Teavă PP pentru canalizare d 110<br>Doua straturi.<br>lungimea -2 m         |  |
| <b>Cot PP</b>                | <b>Cot PP</b>                | Moldova | Uniplast | Cot PP pentru canalizare d 50 mm.<br>90 grade.                                | Cot PP pentru canalizare d 50 mm.<br>90 grade.                              |  |
| <b>Cot PP</b>                | <b>Cot PP</b>                | Moldova | Uniplast | Cot PP pentru canalizare d 50 mm.<br>45 grade.                                | Cot PP pentru canalizare d 50 mm.<br>45 grade.                              |  |
| <b>Cot PP</b>                | <b>Cot PP</b>                | Moldova | Uniplast | Cot PP pentru canalizare d 110 mm.<br>90 grade.                               | Cot PP pentru canalizare d 110 mm.<br>90 grade.                             |  |
| <b>Cot PP</b>                | <b>Cot PP</b>                | Moldova | Uniplast | Cot PP pentru canalizare d 110 mm.<br>45 grade.                               | Cot PP pentru canalizare d 110 mm.<br>45 grade.                             |  |
| <b>Ramificatie PP</b>        | <b>Ramificatie PP</b>        | Moldova | Uniplast | Ramificatie PP pentru canalizare Turplast-Bis.<br>d 110 x 50 mm.<br>90 grade. | Ramificatie PP pentru canalizare d 110 x 50 mm.<br>90 grade.                |  |
| <b>Garnitura pentru tevi</b> | <b>Garnitura pentru tevi</b> | Moldova | Uniplast | Garnitura pentru tevi de canalizare PVC Turplast-Bis.<br>d 110 mm.            | Garnitura pentru tevi de canalizare PVC d 110 mm.                           |  |
| <b>Robinet cu bila PEHD</b>  | <b>Robinet cu bila PEHD</b>  | Moldova | Uniplast | Robinet cu bila PEHD d20                                                      | Robinet cu bila PEHD d20                                                    |  |
| <b>Robinet cu bila PEHD</b>  | <b>Robinet cu bila PEHD</b>  | Moldova | Uniplast | Robinet cu bila PEHD d32                                                      | Robinet cu bila PEHD d32                                                    |  |

|                                  |                                  |         |          |                                    |                                    |  |
|----------------------------------|----------------------------------|---------|----------|------------------------------------|------------------------------------|--|
| <b>Robinet cu bila PEHD d40</b>  | <b>Robinet cu bila PEHD d40</b>  | Moldova | Uniplast | Robinet cu bila PEHD d40           | Robinet cu bila PEHD d40           |  |
| <b>Teu egal compresiune PEHD</b> | <b>Teu egal compresiune PEHD</b> | Moldova | Uniplast | Teu egal compresiune PEHD d 20 mm. | Teu egal compresiune PEHD d 20 mm. |  |
| <b>Teu egal compresiune PEHD</b> | <b>Teu egal compresiune PEHD</b> | Moldova | Uniplast | Teu egal compresiune PEHD d32 mm   | Teu egal compresiune PEHD d32 mm   |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Negru Ruslan În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: or.Cimișlia str.Ștefan cel Mare și Sfint 107/1

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” 20 \_\_\_\_\_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |                                                                                                            |
|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție <u>conform SIA „RSAP”</u> din <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1754632997047</a> |
|  | Obiectul de achiziției: “ <u><b>Materiale de construcții (REPETAT)</b></u> ”                               |

| Cod CPV | Denumirea serviciilor                                 | Unitate a de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de lprestare                                                                                                                                                                                                                               | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------|-------------------------------------------------------|---------------------|-------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|
| 1       | 2                                                     | 3                   | 4           | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                                                                                                                                                                                                                                   | 10                           | 11         |
|         | Bunuri                                                |                     |             |                        |                      |               |             |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Lotul nr. 1 „ Materiale pentru sistemul de scurgere ” |                     |             |                        |                      |               |             | în termen de cinci zile de la data înregistrării i contractului i, în termen de 3 zile după data solicitării; Timpul de livrare luni -vineri ora 8:00 – 16:00; Livrarea se va face din contul ofertantului i. Locul livrării: depozitul Penitenciar | MD56TRPBA A337110A1601 3AC   |            |
|         | Jgheab de scurgere                                    | buc                 | 2           | 250,00                 | 300,00               | 500,00        | 600,00      |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Jgheab de scurgere                                    | buc                 | 3           | 550,00                 | 660,00               | 1650,00       | 1980,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Jgheab de scurgere                                    | buc                 | 6           | 825,00                 | 990,00               | 4950,00       | 5940,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Racord jgheab                                         | buc                 | 8           | 125,00                 | 150,00               | 1000,00       | 1200,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Cot evacuare                                          | buc                 | 8           | 150,00                 | 180,00               | 1200,00       | 1440,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Burlan de scurgere                                    | buc                 | 8           | 100,00                 | 120,00               | 800,00        | 960,00      |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Burlan de scurgere                                    | buc                 | 24          | 325,00                 | 390,00               | 7800,00       | 9360,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Capac jgheab                                          | buc                 | 2           | 85,00                  | 102,00               | 170,00        | 204,00      |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Carligh jgheab                                        | buc                 | 76          | 85,00                  | 102,00               | 6460,00       | 7752,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Bratara jgheab                                        | buc                 | 25          | 100,00                 | 120,00               | 2500,00       | 3000,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Colier burlan                                         | buc                 | 48          | 85,00                  | 102,00               | 4080,00       | 4896,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Cot burlan                                            | buc                 | 16          | 180,63                 | 216,75               | 2890,00       | 3468,00     |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Total lot 1                                           |                     |             |                        |                      | 34000,00      | 40800,00    |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Lotul nr.2 „Adeziv ideal fasad”                       |                     |             |                        |                      |               |             |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Adeziv Ideal Fasad                                    | saci                | 64          | 141,75                 | 170,10               | 9072,00       | 10886,40    |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Total lot 2                                           |                     |             |                        |                      | 9072,00       | 10886,40    |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Lotul nr.3 „Adeziv ideal universal”                   |                     |             |                        |                      |               |             |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |
|         | Adeziv Ideal universal                                | saci                | 110         | 129,00                 | 154,80               | 14190,00      | 17028,00    |                                                                                                                                                                                                                                                     |                              |            |

|  |                                                                                      |     |      |        |        |                 |                 |                                                               |  |  |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|--------|-----------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|--|--|
|  | <b>Total lot 3</b>                                                                   |     |      |        |        | <b>14190,00</b> | <b>17028,00</b> | ului<br>nr.8-Bender, or.<br>Bender str.<br>Chișinăului<br>44; |  |  |
|  | <b>Lotul nr.4 „Plasa din fibra de sticlă”</b>                                        |     |      |        |        |                 |                 |                                                               |  |  |
|  | <b>Plasa din fibra de sticlă</b>                                                     | m2  | 500  | 10,30  | 12,36  | 5150,00         | 6180,00         |                                                               |  |  |
|  | <b>Total lot 4</b>                                                                   |     |      |        |        | <b>5150,00</b>  | <b>6180,00</b>  |                                                               |  |  |
|  | <b>Lotul nr.5 „ Polisteren expandant ”</b>                                           |     |      |        |        |                 |                 |                                                               |  |  |
|  | <b>Polisteren expandant</b>                                                          | m2  | 350  |        |        |                 |                 |                                                               |  |  |
|  | <b>Total lot 5</b>                                                                   |     |      |        |        |                 |                 |                                                               |  |  |
|  | <b>Lotul nr.6 „ Diblu din material plastic pentru fasade ”</b>                       |     |      |        |        |                 |                 |                                                               |  |  |
|  | <b>Diblu din material plastic pentru fasade</b>                                      | buc | 2000 | 1,15   | 1,38   | 2300,00         | 2760,00         |                                                               |  |  |
|  | <b>Total lot 6</b>                                                                   |     |      |        |        | <b>2300,00</b>  | <b>2760,00</b>  |                                                               |  |  |
|  | <b>Lotul nr. 7 „ Țevi din PP și elemente de legătură (coturi) pentru canalizare”</b> |     |      |        |        |                 |                 |                                                               |  |  |
|  | <b>Teava din polietilena PN6 D20</b>                                                 | m   | 20   | 12,50  | 15,00  | 250,00          | 300,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Teavă PP d 50</b>                                                                 | m   | 20   | 30,00  | 36,00  | 600,00          | 720,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Teavă PP d 110</b>                                                                | m   | 20   | 82,50  | 99,00  | 1650,00         | 1980,00         |                                                               |  |  |
|  | <b>Cot PP</b>                                                                        | buc | 10   | 12,50  | 15,00  | 125,00          | 150,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Cot PP</b>                                                                        | buc | 10   | 12,50  | 15,00  | 125,00          | 150,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Cot PP</b>                                                                        | buc | 10   | 25,00  | 30,00  | 250,00          | 300,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Cot PP</b>                                                                        | buc | 10   | 25,00  | 30,00  | 250,00          | 300,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Ramificatie PP</b>                                                                | buc | 6    | 27,50  | 33,00  | 165,00          | 198,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Garnitura pentru tevi</b>                                                         | buc | 10   | 5,00   | 6,00   | 50,00           | 60,00           |                                                               |  |  |
|  | <b>Total lot 7</b>                                                                   |     |      |        |        | <b>3465,00</b>  | <b>4158,00</b>  |                                                               |  |  |
|  | <b>Lotul nr. 8 „Robinete cu bila PEHD ”</b>                                          |     |      |        |        |                 |                 |                                                               |  |  |
|  | <b>Robinet cu bila PEHD</b>                                                          | buc | 8    | 52,50  | 63,00  | 420,00          | 504,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Robinet cu bila PEHD</b>                                                          | buc | 10   | 125,00 | 150,00 | 1250,00         | 1500,00         |                                                               |  |  |
|  | <b>Robinet cu bila PEHD d40</b>                                                      | buc | 5    | 155,00 | 186,00 | 775,00          | 930,00          |                                                               |  |  |
|  | <b>Total lot 8</b>                                                                   |     |      |        |        | <b>2445,00</b>  | <b>2934,00</b>  |                                                               |  |  |

|  |                                             |     |   |       |       |          |          |  |  |  |
|--|---------------------------------------------|-----|---|-------|-------|----------|----------|--|--|--|
|  | Lotul nr.9 „ Teuri egale compresiune PEHD ” |     |   |       |       |          |          |  |  |  |
|  | Teu egal compresiune PEHD                   | buc | 6 | 30,00 | 36,00 | 180,00   | 216,00   |  |  |  |
|  | Teu egal compresiune PEHD                   | buc | 6 | 34,50 | 41,40 | 207,00   | 248,40   |  |  |  |
|  | Total lot 9                                 |     |   |       |       | 387,00   | 464,40   |  |  |  |
|  | TOTAL pe loturi                             |     |   |       |       | 71009,00 | 85210,80 |  |  |  |

Semnat:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele:Negru Ruslan În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: or.Cimișlia str.Ștefan cel Mare și Sfînt 107/1